

Takeawayfinder.dk IVS

Nørregade 52, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 81 34 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Oliver Hermiz Alyashai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Takeawayfinder.dk IVS Nørregade 52 8700 Horsens |
| | CVR-nr.: 37 81 34 35 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Oliver Hermiz Alyashai |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | Bebo Invest IVS |
| Dattervirksomhed | Cooplii ApS, Horsens |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor tolkeydelser og appudvikling samt hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.584 kr. mod -46.784 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -397.650 kr. mod -36.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i 2020 fortsat testningen af selskabets app overfor eksterne brugere og forventer en positiv indtjening inden for en periode på 2-3 år.

Selskabets kapitalberedskab består af finansiering fra holdingselskabet. Holdingselskabet har bekræftet, at opretholde finansieringen frem til selskabets udvikling af app'en er færdiggjort og begynder, at give cashflow til afvikling på finansieringen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -21.584 | -46.784 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -488.207 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -18 | 0 |
| Resultat før skat | -509.809 | -46.784 |
| Skat af årets resultat | 112.159 | 10.292 |
| Årets resultat | -397.650 | -36.492 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -397.650 | -36.492 |
| Disponeret i alt | -397.650 | -36.492 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 1.952.828 | 0 |
| 2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 0 | 2.441.035 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.952.828</u> | <u>2.441.035</u> |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 50.000 | 50.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.002.828</u> | <u>2.491.035</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 0 | 538.703 |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>538.703</u> |
| Likvide beholdninger | 239 | 1.730 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>239</u> | <u>540.433</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.003.067</u> | <u>3.031.468</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1 | 1 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 1.523.206 | 1.904.007 |
| Overført resultat | -2.136.849 | -2.120.001 |
| Egenkapital i alt | -613.642 | -215.993 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 360.374 | 472.533 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 360.374 | 472.533 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.664.522 | 2.201.550 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.664.522 | 2.201.550 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 127 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 20.000 |
| Anden gæld | 571.813 | 553.251 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 591.813 | 573.378 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.256.335 | 2.774.928 |
| Passiver i alt | 2.003.067 | 3.031.468 |

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for udviklingsomkostninger | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|---|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 1 | 1.904.007 | -2.120.000 | -215.992 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -397.650 | -397.650 |
| Overført fra Overført resultat | 0 | -380.801 | 0 | -380.801 |
| Regulering 1 | 0 | 0 | 380.801 | 380.801 |
| | 1 | 1.523.206 | -2.136.849 | -613.642 |

Noter

1. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

| | | |
|--|------------------|----------|
| Tilgang i årets løb | 2.441.035 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | 2.441.035 | 0 |
| Årets afskrivninger | -488.207 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -488.207 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 1.952.828 | 0 |

| | |
|-------------------|-------------------|
| <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|-------------------|-------------------|

2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

| | | |
|--|------------|------------------|
| Kostpris 1. januar 2020 | 2.441.035 | 2.441.035 |
| Afgang i årets løb | -2.441.035 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | 0 | 2.441.035 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 0 | 2.441.035 |

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------|-----------|---------------|----------------|
| Cooplii ApS, Horsens | 100 % | 20.288 | -18.088 |
| | | 20.288 | -18.088 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bebo Invest IVS, CVR-nr. 37811432 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
